
Uchwała Nr XLVI/638/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  8 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: najmu części dachu z przeznaczeniem na umiejscowienie  stacji bazowej telefonii 

komórkowej. 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł   Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 

12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) w odpowiedzi na pismo  GS-02.6871.3.9.2011.MG z dnia 17.02.2014 

r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Zespołu Szkół  Specjalnych Nr 11 przy al. Dygasińskiego 

25 w Krakowie w sprawie przedłużenia umowy najmu części dachu budynku szkoły z firmą 

Polkomtel na kolejne trzy lata z przeznaczeniem na umiejscowienie stacji bazowej telefonii 

komórkowej wraz z urządzeniami sterującymi. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinia wydana na wniosek Dyrekcji ZSS nr 11 przy al. Dygasińskiego 25 w Krakowie. 


